TỈNH ĐOÀN KON TUM                         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TU MƠ RÔNG

                         * * *

               Số: 23-TTr/ĐTN                            Tu Mơ Rông, ngày 19 tháng 5 năm 2025
Ơ

TỜ TRÌNH
V/v xin điều chỉnh mục đích sử dụng sự toán kinh phí năm 2025

Kính gửi:  - Ủy ban Nhân dân huyện Tu Mơ Rông;

                                   - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tu Mơ Rông.

Căn cứ Quyết định số 936/QĐ-UBND, ngày 17/12/2024 của UBND huyện

Tu Mơ Rông về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

Ngân sách Nhà nước năm 2025.

Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2025

của Ban Chấp hành huyện đoàn Tu Mơ Rông.

Nhằm đảm bảo kinh phí tổ chức và tham gia các hoạt động theo chương

trình công tác năm 2025.

Ban Thường vụ Huyện đoàn Tu Mơ Rông làm tờ trình Ủy ban nhân dân

huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện thống nhất cho đơn vị chuyển mục đích

chi của nguồn kinh phí làm cổng chào phục vụ các ngày lễ, hội của huyện với tổng

số tiền giao đầu năm là 60.000.000 đồng sang sử dụng vào hoạt động sau:

Tổ chức thực hiện công trình thanh niên cấp huyện năm 2025 với tổng số

tiền 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng chẵn).

 Vì phong trào chung của tuổi trẻ huyện nhà Ban Thường vụ Huyện đoàn Tu

Mơ Rông kính đề nghị UBND huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét

quyết định để đơn vị có cơ sở thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

A Trung